様式第１１号（第１５条関係）
嬬恋村空き家・空き地バンク制度物件登録期間更新申請書
　　令和　　年　　月　　日
　嬬恋村長　様
申込者　住　　所
氏　　名
電話番号
嬬恋村空き家・空き地バンク制度実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第１５条第１項の規定により、以下の登録に係る更新を申請します。
	１．登録番号
	第　　　　　　　　　　号

	２．登 録 日
	令和　　年　　　月　　　日

	３．登録期限
	令和　　年　　　月　　　日

□　登録を延長する物件の登録内容については、既登録事項と相違ありません。
□　物件の交渉、契約及び管理に係るトラブルその他の損害が発生した場合は、所有者、空き家及び空き地利用希望者及び媒介業者の間で解決することとし、嬬恋村の責任を追及しません。
■注意事項
・登録の更新にあたり、建物の内外部を確認させていただく場合があります。また、物件が売却又は賃貸するに適切でないと認めた場合には、更新できない場合があります。
・村は情報の紹介や連絡調整等を行いますが、売買や賃貸に関する交渉、契約等の媒介行為は行いません。媒介は、登録事業者が行います。
・契約等の媒介にあたっては宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号）に規定する範囲内の業者への報酬が発生します。
・登録内容に変更が生じた場合は、速やかに登録事項変更届を提出してください。